[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

31.08. 2023    694 №
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2023   № 694
село Красные Четаи

О внесении изменений в постановление

администрации Красночетайского муниципального

округа Чувашской Республики  от 27.04.2023

№ 290 «Об утверждении перечня муниципального

имущества для владения и (или) в пользование

на долгосрочной основе (в том числе по льготным

ставкам арендной платы) субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям,

 образующим инфраструктуру поддержки субъектов

 малого и среднего предпринимательства»

Администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики  от 27.04.2023 № 290 «Об утверждении перечня муниципального имущества для владения и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

Приложение № 1 «Перечень муниципального имущества для владения и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изложить в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа».
Глава Красночетайского
муниципального округа
                                                                                     И.Н. Михопаров

Приложение
к постановлению администрации Красночетайского муниципального округа от 31.08.2023 №694
Перечень
муниципального имущества для владения и (или) в пользование

 на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	кадастровый номер
	Общая площадь
(кв. м)

	1
	Административное здание № 1
	Чувашия, Красночетайский район, с. Красные Четаи, ул. Придорожная, д.2
	21:15:000000:1058
	100,4

	2
	земельный участок
	Чувашская Республика, Красночетайский район, с/пос Акчикасинское
	21:15:080101:236
	3339,0

	3
	земельный участок
	Чувашская Республика, Красночетайский район, с/пос Акчикасинское
	21:15:080101:241
	544,0

	4
	Гараж автомобильный
	Чувашия, Красночетайский район, с. Красные Четаи, ул. Придорожная, д. 27«В»
	21:15:000000:1096
	265,40

	5
	Земельный участок
	Чувашия, Красночетайский район, с. Красные Четаи, ул. Придорожная, д. 27«В»
	21:15:140211:197
	2013

	6
	Нежилое здание
	Чувашия, Красночетайский район, д. Питеркино, ул. Школьная, дом 5
	21:15:190208:300
	88,9

	7
	Земельный участок
	Чувашия, Красночетайский район, д. Питеркино, ул. Школьная, дом 5
	21:15:190208:299
	4364,0

	8
	Земельный участок
	Чувашия, Красночетайский район, сельское поселение Красночетайское
	21:15:130114:203
	186343,0

	9
	Земельный участок
	Чувашия, Красночетайский муниципальный округ
	21:15:140303:340
	52347,0

Согласовано:

Зам. главы администрации муниципального округа

- начальник отдела экономики, инвестиционной деятельности

земельных и имущественных отношений                                                   ______________       О.И. Фондеркина
Отдел правового обеспечения                                                                      _______________      В.В. Михеев